
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 13 січня 2022   року               Баштанка                                                 № 6     

 

 

Про затвердження цін на інші послуги,  
що надає КП «Міськводоканал»        

 

Розглянувши звернення  КП «Міськводоканал»  від 15 грудня 2021 року 
№ 208/01 щодо встановлення цін на інші послуги, з метою реалізації 
державної тарифної політики в житлово-комунальному господарстві, 
забезпечення стабільного функціонування і розвитку сфери житлово-

комунальних послуг, на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги»,  виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити ціни на інші послуги, які виконуються                                           
КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра 
ВАСИЛЬЄВА 

     

  

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради      

13.01.2022 № 6                                   

 
ПЕРЕЛІК  

додаткових робіт та послуг, 
 які надає КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради  

 з 01.01.2022 року та їх ціна 
 

№ 
з/п 

Найменування робіт 
Додаток 

№ 
Ціна за 

одиницю  
(з ПДВ) 

1 Виклик слюсаря, 1 год. 1 112,40 

2 Виклик електрогазозварника, 1 год. 122,10 

3 Виклик фахівця, 1 год. 166,50 

4 

Витрати на переїзд до об'єкту ремонту  

бригада з ремонту, абонвідділ (УАЗ 3303) 2 229,00 

бригада з експлуатації водопровідних мереж (TKU-3909) 251,20 

бригада з експлуатації систем водовідведення (УАЗ 452) 285,80 

головні спеціалісти (ВАЗ 2115 з причепом) 231,70 

5 

Видача технічних умов на підключення до центральної водомережі, центральної 
каналізації  
 для населення (автотранспорт замовника) 3 159,60 

 для юридичних осіб 4 480,50 

6 

Видача дозволу для підключення до центральної водомережі, центральної каналізації 
та акту розмежування балансової належності   
для населення (автотранспорт замовника) 5 159,60 

для юридичних осіб 
6 

480,50 

7 

Опломбування водяного лічильника  

для населення 7 95,20 

для юридичних осіб 8 356,90 

8 

Розпломбування водяного лічильника  

для населення 9 93,80 

для юридичних осіб 10 286,90 

9 

Надання транспортних послуг автомашиною ГАЗ 3307, за 1 км    

з пально-мастильними матеріалами 11 13,00 

без пально-мастильних матеріалів 6,70 

10 

Оплата послуг трактора ЮМЗ-6 по перевезенню вантажів  

з пально-мастильними матеріалами 
12 448,20 

без пально-мастильних матеріалів 225,80 

11 

Оплата послуг екскаваторів за 1 годину  

ЕО 2621  з пально-мастильними матеріалами 13 568,90 

без пально-мастильних матеріалів 291,30 

JCB 3CX   
з пально-мастильними матеріалами 14 813,10 

без пально-мастильних матеріалів 477,20 

12 Робота пересувного зварювального апарату САК 1 год. 15 435,70 

13 
Послуги стикового зварювального апарату HOCH WELD 135 

для ПЕ труб за 1 годину 

16 
166,50 



14 

Оплата послуг високонапірної каналопромивочної машини М-3080-А  10 м. труби  

 діаметр труби 100 мм 17 465,60 

діаметр труби 150 мм 553,00 

діаметр труби 200 мм 639,10 

 

 

 

Начальник   відділу  з   питань  
розвитку економіки та торгівлі                                               Олена КОМОЩУК 

   


